
       Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista 

 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO Nº 01/2024 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

 

 

Cleber Bueno da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Campo 

Limpo Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

PRORROGAR o prazo de validade do Concurso Público nº 01/2022 

da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, homologado em 16 de dezembro de 

2022, por mais dois anos, consoante prevê o artigo 37, inciso III da Constituição Federal 

e Edital (item 6 das Disposições Finais), a contar de 16 de dezembro de 2024. 

Publique-se. 

 

Campo Limpo Paulista, 13 de dezembro de 2024. 

 

 

CLEBER BUENO DA SILVA 

Presidente 


